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Polished 
aluminium

TUPLAWall lamp

SHADE FINISH OPTIONS
FINITURE PARALUME

Wall lamp with polished aluminium frame and matt 
methacrylate shade.
Lampada a parete con struttura in alluminio lucidato e 
paralume in metacrilato opalino.

IP44

Tupla 28
2X4,3W LED
800 lm
220-240V
2700K
CRI80
T/fase

Tupla 40
2X8,7W LED
1600 lm
220-240V
2700K
CRI80
T/fase


